
МКОУ МЕЖОВСКАЯ СОШ 
ПРИКАЗ

25.03,2020 г, №43\1-О
"О создании рабочей группы по разработке программы «Повышения качества 
образования МКОУ Межовской СОШ"

В связи с участием МКОУ Межовской СОШ в конкурсе по отбору 
общеобразовательных организаций для проведения мероприятий по повышению 
качества образования в школах с низкими результатами обучения , функционирующих в 
неблагоприятных социальных условиях, на 2020- 2022годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать рабочую группу по разработке программы «Повышения качества 
образования МКОУ Межовской СОШ":
руководитель группы - заместитель директора по УВР -Даценко С.В 

члены группы:
-педагог-организатор- Тоцкая Н.Г
- учитель математики - Коломыченко Е.В
- учитель истории и обществознания - Ваак Л.С 
-учитель начальных классов- Арсамакова Т.В

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 20.08.2020 г. 
«Программу повышения качества образования МКОУ Межовской СОШ»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Л.В Салий


